# **NEWS RELEASE**

報道関係各位



2024 年 3 月 1 日 株式会社リビングコーポレーション

# ペットとの快適な暮らしを実現する quador名古屋城駅入居者募集開始!

株式会社リビングコーポレーション(所在地:東京都渋谷区 代表取締役社長:鈴木英樹)は、2024年3月1日より quador 名古屋城駅の賃貸専用サイト(quador NAGOYAJOEKI (living-collections.jp))をオープン、入居者募集開始したことをお知らせいたします。



## ■ quador 名古屋城駅について

quador 名古屋城駅は、ペットとの快適な暮らしを実現する高品質な賃貸マンションです。ペットとの絆を深める、smart な共生空間を提供いたします。また、quador 名古屋城駅は、IoT 設備を導入し、気になる室内環境を外出先からスマートフォンで確認することやエアコンなどの家電操作が可能。他にも、エレベーターのハンズフリー機能の搭載、消臭や汚れに配慮した居室の消臭クロス・防滑フローリング施工など人とペットの暮らしに配慮した設備や仕様の充実化を図りました。

お申込み、お問い合わせに関しては、「nagoya-chintaibosyu@living-cp.co.jp」へお願い致します。

#### ■ 物件概要

物件名: quador 名古屋城駅

交通機関:地下鉄名城線「名古屋城」駅 徒歩 10 分、名鉄瀬戸線「東大手」駅 徒歩 5 分

所在地:名古屋市北区清水1丁目

構造規模:鉄筋コンクリート造5階建

総戸数:25戸(1LDK)

竣工予定: 2024年3月下旬

入居開始予定:2024年3月下旬





#### ■リビングコーポレーションについて

株式会社リビングコーポレーションは、東京・名古屋・福岡エリアを中心に投資用マンション (quador/Branche シリーズ等)の企画・設計・販売を手掛け、その他にも木造アパート開発やプロパティマネジメント事業、ホテル開発事業、各種投資事業等を展開する戸建て住宅販売日本一で知られる飯田グループホールディングスのグループ会社です。

当社は、「賃貸マンションに、もっと住むよろこびを。」をパーパスとして掲げ、家を「借りる」という選択をするすべての人に対し、安全で快適な賃貸マンションをつくり続けます。

## 【会社概要】

会社名:株式会社リビングコーポレーション

所在地:東京都渋谷区渋谷 4-2-12 EDGE 南青山 2F

代表者:鈴木 英樹 設立:2015年8月

URL: https://www.living-cp.co.jp/ 事業内容:不動産開発業・各種投資業

【本リリースに関する報道お問い合わせ先】

株式会社リビングコーポレーション 営業企画室:室谷、有田

TEL: 03-6300-0919 / FAX: 03-6300-0959

e-mail: tokyo-info@living-cp.co.jp